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Dagsorden:  
  

1. Præsentation af nyt bestyrelsesmedlem 
 

Sagsfremstilling:  
Velkommen til Signe Kjær Damsgaard Jensen, 2n, som træder ind i bestyrelsen som nyvalgt 
elevrepræsentant og afløser Juliane Maria From Høeg, som er udtrådt ved udgangen af skoleåret 
2022-23. Gustav Korsholm Kjeldsen, 3d, deltager fortsat som elevrepræsentant med stemmeret 
fremadrettet.  
 

Indstilling:  
Alle bestyrelsesmedlemmer præsenterer sig selv.  
  

Beslutning:  
Rektors indstilling vedtaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Beregningsteknisk kapacitet - elevtal 
 

Sagsfremstilling: 
Sidste skoleår havde vi for første gang central kapacitetstildeling i stedet for som tidligere, hvor vi 
selv meldte vores kapacitet ind. Undervisningsministeriet skriver på sin hjemmeside om processen 
for kapacitetsfastsættelse følgende primo september: 
 
”Styrelsen for Undervisning og Kvalitet fastsætter kapaciteten (antallet af elevpladser) på de 
treårige gymnasiale uddannelser (stx, hhx og htx), toårig hf og pre-IB. 

Kapacitetsfastsættelsen sker i tre faser. I hver fase fastsættes en kapacitet i antal elever 
(elevpladser) på landsplan, pr. region og for hvert gymnasialt udbud på institutionen eller 
afdelingen – hvis institutionen har flere afdelinger. Kapaciteterne udmeldes til institutionerne 
og offentliggøres her på siden. 

De tre faser i kapacitetsfastsættelsen er: 

1. Fastsættelse af de beregningstekniske kapaciteter 

Først fastsættes en beregningsteknisk kapacitet, som svarer til det forventede antal ansøgere 
til de gymnasiale uddannelser det kommende skoleår. Formålet med de beregningstekniske 
kapaciteter er at danne grundlag for den videre dialog frem mod fastsættelsen af de 
foreløbige kapaciteter (fase 2). Den enkelte institution er ikke garanteret at få den samme 
kapacitet i de senere kapacitetsfastsættelsesfaser, og institutionen er heller ikke garanteret 
at få tildelt det antal ansøgere, som kapaciteten fastsættes til – da dette afhænger af 
søgningen og ansøgernes prioriteter. 

Styrelsen udmelder den beregningstekniske kapacitet senest den 1. september.  

Senest fire uger efter udmeldingen af den beregningstekniske kapacitet skal institutionen 
afgive sin indstilling om institutionens kapacitet til Styrelsen for Undervisning og Kvalitet og 
begrunde, hvis indstillingen afviger fra til den beregningstekniske kapacitet. 

2. Fastsættelse af de foreløbige kapaciteter 

Med inddragelse af regionerne, der modtager institutionernes indstillinger, fastsættes en 
foreløbig kapacitet. De foreløbige kapaciteter svarer til de beregningstekniske kapaciteter 
med eventuelle justeringer på baggrund af institutionernes indstillinger.  

Styrelsen udmelder de foreløbige kapaciteter senest den 1. februar 2023.  

3. Fastsættelse af endelig kapacitet 

Til sidst fastsættes de endelige kapaciteter, som svarer til de foreløbige kapaciteter med 
eventuelle justeringer på baggrund af årets faktiske ansøgertal.  



Styrelsen udmelder de endelige kapaciteter til institutionerne senest den 15. maj.  

Frem til fastsættelsen af de endelige kapaciteter kan styrelsen op- og nedjustere kapaciteten. 
Den endelige kapacitet er bindende for institutionen, men kan i særlige tilfælde hæves af 
regionsrådet med en eller flere pladser, hvis der fx skal gøres plads t il ufordelte ansøgere og 
eftertilmeldere mv.” 

Vi har modtaget den beregningstekniske kapacitet som for STX’ vedkommende er fastsat til 207 
elever og på HF er tallet 118. Begge dele svarer til den endelige kapacitet fastsat i maj 2023 for 
skoleåret 23-24. 
 
På mødet vil rektor orientere om seneste nyt i forhold til kapacitetsprocessen dette skoleår. 
 
Bilag 2.1.: 230901-Beregningstekniske-kapaciteter-for-skoleret-20242025-fordelt-p-afdelinger-
og-uddannelsesudbud 
 
 
Indstilling: 
Rektor indstiller at bestyrelsen drøfter orienteringen 

 
 

Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. Herunder at rektor kan beslutte at indmelde ønske om fremtidig 
kapacitet.  Der udsendes materiale vedr. HPX til orientering. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Elev- og klassetal 
 

Sagsfremstilling:  
På nuværende tidspunkt er der 193 1g-elever fordelt på syv klasser. Det betyder, at der for 
indeværende er næsten fyldte klasser i forhold til det fleksible klasseloft på 28 elever. I lighed med 
tidligere år fluktuerer elevtallet en del den første tid og særligt de første uger af skoleåret. 
Elevtallet på HF-uddannelsen er 124 1hf’ere fordelt på fire klasser. For STX-uddannelsen er tallet 
pt. under det fleksible klasseloft, mens det for HF-uddannelsens vedkommende er højere. 
Erfaringsmæssigt kan der dog være flere, som fortryder uddannelsesvalg på HF-uddannelsen, 
hvorfor tallet forventes at falde. 

  

Holstebro Gymnasium og HF optager alle gymnasieegnede elever fra vores geografiske 
optageområde, som ønsker optagelse, for at medvirke til at alle unge får deres ønskede 
ungdomsuddannelse. Optagelse sker under forudsætning af at det er muligt inden for den centralt 
fastsatte kapacitet. I det samlede elevtal indgår også elever som har foretaget omvalg fra andre 
uddannelsesinstitutioner. Ved optaget i dette skoleår kan der være en effekt af det ændrede 
optagelses- og kapacitetsberegningssystem. Det er dog ikke til at sige om det er en effekt, som 
entydigt fører til øget eller reduceret søgning og Holstebro Gymnasium og HF’s søgetal afspejler 
heller ikke et væsentligt anderledes søgemønster i forhold til tidligere år. I det omfang det har haft 
betydning, er den samlede nettoeffekt nærmest neutral for Holstebro Gymnasium og HF. 

  

Såfremt der på opgørelsestidspunktet er flere elever end det antal, som det fleksible klasseloft 
forudsætter, vil der kunne være tilskudsmæssige konsekvenser i større eller mindre grad. Skulle 
der i forbindelse med indberetning af elevtal på den 60. undervisningsdag være et elevtal over 
det fleksible klasseloft, vil det blive suppleret af en redegørelse for årsagen til dette. 
 
Indstilling:  
Rektor indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning.  

  

Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Afsluttet tilsyn HF 
 
Sagsfremstilling: 
Bestyrelsen er på flere tidligere bestyrelsesmøder blevet orienteret om tilsyn med HF og 
baggrunden for tilsynet. På seneste bestyrelsesmøde fik bestyrelsen en opdatering på indsatser og 
redegørelse til STUK. 
 
Styrelsen for Undervisning og Kvalitet har nu foretaget en helhedsvurdering på baggrund af bl.a. 
den indsendte redegørelse, data og kvalitetssystem og har meddelt gymnasiet, at tilsynssagen er 
afsluttet, hvilket bestyrelsen også er orienteret om skriftligt ultimo juni 2023. 
 
 
Bilag 4.1.: Afsluttet tilsyn Holstebro Gymnasium og HF fra STUK juni 2023 

 
Indstilling:  
Rektor indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning.  
 
Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. Jf. bestyrelsesrapport fra STUK drøftet på mødet i marts 2023 
vurderes de dengang nævnte punkter til drøftelse på kommende møder: overgang til 
videregående uddannelse, frafaldsprocenter samt socioøkonomisk reference som ikke relevante i 
forhold til allerede igangsatte aktiviteter.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. Budgetopfølgning pr. 31. august 2023 og orientering om finanslovsforslag for 2024  
 
 
Sagsfremstilling: 
Regnskabsåret for årets 8 første måneder viser et overskud på ca. kr. 800.000 - budgettet for den 
tilsvarende periode var et overskud på ca. kr. 240.000.  
 
Pæne tal som primært skyldes periodeforskydninger samt en stigning i skolens indtægter som 
følge af projekter samt et højere elevtal.   
    
Oprindelig blev budgettet for 2023 vedtaget med et forventet underskud på ca. kr. 255.000.  
  
Ved den seneste budgetopfølgning ultimo april var forecastet for 2023 et forventet overskud på 
ca. kr. 315.000 – men med udgangspunkt i nogle meget positive elevtal er forventningen nu et 
overskud på ca. kr. 1.075.000.   
 
De væsentligste bemærkninger i forhold til det forventede årsresultat 2023/budget 2023 er 
følgende: 
 
Indtægter – samlet set en positiv afvigelse på ca. kr. 1.250.000.   
Elevtallet er den afgørende faktor. I foråret indberettede vi sammenlagt 6 elever mere end 
forventet (+7 på STX og -1 på HF) og her i efteråret er vores nuværende elevtal 27 elever højere 
end budgetteret. Dette fordeler sig med et plus på 12 elever på HF samt 15 elever på STX.  
På HF er fremgangen på første årgang, idet vi i skrivende stund har 124 elever (budget 112). 
Søgningen til HF har i år været væsentligt højere end ”normalt” og vi har flere gange af regionen 
fået hævet skolens kapacitet.  
På STX ser det lidt anderledes ud. På første årgang har vi p.t. 193 elever (budget 196). Her er det 
primært på 2. og 3. årgang at vi har oplevet et frafald/en tilgang som afviger positivt fra tidligere 
år.  
Der er tælledato primo november for første års klasserne. Fortsættereleverne tælles 8. 
september. Det indgår i vores forventninger til de stigende indtægter at vi modtager 
taxametertilskud for alle elever på tælledatoen selv om der på HF er en overskridelse af reglen om 
max. 28 elever pr. klasse.   
Hertil kommer øget aktivitet i kantinen samt indtægter fra projekter, et særligt tilskud samt at vi 
har 1 ansat i pædagogikum i dette skoleår.  
 
Omkostninger – samlet en positiv afvigelse på ca. kr. 80.000.  
 
Lønomkostninger: viser en samlet negativ afvigelse på ca. kr. 30.000. Fordeler sig lidt modsat 
rettet. På rengøringsområdet får vi et merforbrug – primært som følge af sygdom hos personalet 
og køb af vikarydelser. 1 ansat er fratrådt medio året og yderligere 1 ansat fratræder ultimo året.  
Løn til undervisning afviger væsentligt ved opgørelsen ultimo august – vi følger udviklingen tæt 
men vurderer p.t. at de ikke er behov for at justere det forventede forbrug for året. Primært som 
følge af et forventet fald i udbetaling af merarbejde.  



På kantineområdet nedjusterer vi de forventede lønomkostninger for året som helhed. I 
modsætning til tidligere år er det lykkes os at få nye elever ansat – hvor vi tidligere har måttet 
ansætte faguddannet arbejdskraft.   
 
Øvrig drift: En samlet positiv afvigelse på ca. kr. 110.000. Den væsentligste årsag til den positive 
afvigelse er stigende renter. Skolens likviditet forrentes p.t med 3,25%.  Skolens nuværende 
aftaleindlån udløber ultimo november 2023.      
 

På bestyrelsesmødet i marts 2022 vedtog bestyrelsen ”Strategi for Finansiel Risikostyring”. Som 
følge af en rentestigning hen over foråret blev strategien allerede taget i anvendelse i forbindelse 
med mødet i maj 2022. Dengang besluttede bestyrelsen at fastholde den nuværende 
låneportefølje og denne beslutning blev bekræftet i forbindelse med bestyrelsesmødet i marts 
2023. Det er rektors opfattelse at der ikke er ændret afgørende på situationen siden dette møde. I 
april 2024 er der rentetilpasning på skolens variabelt forrentede lån. I forbindelse med 
fremlæggelsen af forslag til budget 2024 vil der blive fremlagt forskellige forslag omkring lånet til 
bestyrelsens beslutning.  
 
Med udgangspunkt i det forventede bedre årsresultat vil vi i lighed med tidligere beslutninger 
vurdere om det er muligt at fremrykke renoveringer/anskaffelser jf. den vedtagne 
vedligeholdelsesplan.  
 
Finanslovsforslag 2024: Den 31. august blev regeringens finanslovsforslag for 2024 offentliggjort.  
 
I modsætning til tidligere år der denne gang ikke lagt op til de store reduktioner for de almene 
gymnasier – det vi kender fra FFL24: 
 

• Særtilskuddet til kvalitetsområdet fra 2020 – 2023 ca. kr. 227 pr. elev forlænges ikke.   

• Fællesudgiftstaxameteret nedsættes med 0,2 pct. pga. effektiviseringer af Statens 
indkøbsprogram (17. fase). 

• Undervisningstaxameteret nedsættes med 0,1 pct. pga. omprioriteringer til 
erhvervsuddannelserne.  

 
Undervisnings-, fællesudgifts- og færdiggørelsestakster er opregnet med udgangspunkt i det 
generelle pris- og lønindeks svarende til 4,4 pct. Bygningstakster er opregnet med udgangspunkt i 
anlægsindekset svarende til 12,4 pct.    
 
Ifølge det udmeldte skal der de kommende år afsættes flere midler til erhvervsuddannelserne og 
hertil kommer at der tilsyneladende er overvejelser omkring et nyt tilskudssystem.  
 
 
 



 
 

Faktisk: Budget Budget: Forventet

1.1.-31.08.23 1.1. - 31.08.23 2023 2023

Tilskud og øvrige indt. 45.040.773 43.385.000 67.450.000 68.625.000

Kantinen 656.369 615.000 1.025.000 1.100.000

I alt indtægter 45.697.142 44.000.000 68.475.000 69.725.000

Faktisk: Budget Budget: Forventet

1.1.- 31.08.23 1.1.-31.08.23 2023 2023

Lønomkostninger:

Ledelse og administration 2.661.535 2.625.000 4.150.000 4.150.000

Bestyrelse 56.675 45.000 80.000 85.000

Pedeller 674.937 685.000 1.075.000 1.050.000

Rengøring 1.577.213 1.385.000 2.075.000 2.250.000

Undervisning 30.716.266 29.600.000 47.500.000 47.500.000

Kantinen 448.826 680.000 925.000 800.000

I alt lønomkostninger: 36.135.453 35.020.000 55.805.000 55.835.000

Øvrig drift:

Undervisning 4.358.230 3.300.000 4.850.000 5.000.000

Adm. og markedsføring 743.752 700.000 1.325.000 1.325.000

Bygningsdrift 2.032.539 3.000.000 4.050.000 4.050.000

Kantinen 578.697 475.000 750.000 800.000

Afskrivninger 1.296.622 1.275.000 1.965.000 1.965.000

Finansielle indt. og udg. -247.869 -10.000 -15.000 -325.000

I alt øvrig drift: 8.761.970 8.740.000 12.925.000 12.815.000

Omkostninger i alt: 44.897.423 43.760.000 68.730.000 68.650.000

1.075.000

Indtægter:

Omkostninger:

Resultat: 799.719 -255.000240.000



 
 
Indstilling:  
Rektor indstiller, at orienteringen tages til efterretning 

 
 

Aktiver: 31.08.23 Budget ultimo 2023

Grunde og bygninger 44.825.854 44.550.000

Udstyr og inventar 1.126.079 4.255.000

Varelager kantinen 114.591 90.000

Materielle anlægsaktiver 46.066.524 48.895.000

Tilgodehavender for salg og 

tjenesteydelser
270.500 100.000

Andre tilgodehavender 65.465 100.000

Tilgodehavender 335.965 200.000

Likvide beholdninger 29.127.156 15.570.000

Aktiver 75.529.646 64.665.000

Passiver: 31.08.23 Budget ultimo 2023

Egenkapital 20.268.619 20.745.000

Langfristede 

gældsforpligtelser/realkredi

tlån

33.485.442 33.020.000

Kortfristet del af langfristet 

gældforpligtelser
1.298.000 1.300.000

Skyldig løn 0 300.000

Feriepengeforpligtelse 2.140.680 500.000

Mellemregning ministeriet 10.137.457 6.500.000

Leverandører af varer og 

tjenesteydelser
965.807 1.500.000

Anden gæld 7.233.641 800.000

Kortfristede 

gældsforpligtelser
21.775.585 10.900.000

Gældsforpligtelser 55.261.026 43.920.000

Passiver 75.529.646 64.665.000



Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. Med udgangspunkt i det forventede bedre årsresultat kan der såfremt 
det er praktisk muligt igangsættes/fremrykkes køb jf. den allerede godkendte 
vedligeholdelsesplan. (Udsendes)  
Etableringen af en bæredygtighedspolitik drøftes på et kommende møde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6. Bestyrelsens selvevaluering 
 
Sagsfremstilling: 
Det foreslås, at bestyrelsen drøfter sit arbejde og muligheden for at evaluere dette. Til det brug 
vedhæftes et forslag til evalueringsskema, som bestyrelsen kan drøfte på bestyrelsesmødet. 
 
Bilag 6.1.: Forslag til evalueringsskema 
 
 
Indstilling:  
Formanden indstiller, at bestyrelsen drøfter selvevalueringen og tager stilling til denne. 

 
Beslutning: 
Formandens indstilling vedtaget. Der gennemføres en selvevaluering - skema udsendes og 
behandles på et kommende møde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7. Investeringsrammer 
 
Sagsfremstilling: 
Et fast tilbagevendende punkt på bestyrelsens bord – senest i forbindelse med bestyrelsesmødet i 
marts 2023.  
 
De seneste år har vi 2 gange årligt indberettet et forventet investeringsbehov med udgangspunkt i 
det vedtagne budget – senest her i august 2023 for årene 2023 – 2027. Oplysningerne indhentes 
til brug for det løbende tilsyn med de selvejende institutioner på Børne- og 
Undervisningsministeriets område. Ordningen med investeringsrammer blev oprindelig indført 
med henblik på at reducere det offentliges medvirken til en overophedning af økonomien.   
Den samlede investeringsramme fastsættes i forbindelse med finansloven.  
Investeringsrammerne er foreløbige og vejledende, men vil kunne blive bindende for 
institutionerne i det omfang, andre institutioner ikke indmelder et investeringsbehov, der er 
lavere end den samlede ramme der er til rådighed.  

 
Rammen omfatter ”kun” investeringer som aktiveres og dermed skal afskrives over en årrække i 
henhold til institutionens vedtagne regnskabsprincipper. Øvrige investeringer som udgiftsføres i 
det pågældende anskaffelsessår, er ikke omfattet heraf.   
 
I forbindelse med den seneste indberetning i marts 2023 indberettede vi efter en godkendelse i 
bestyrelsen et ønske om en investeringsramme for 2023 på kr. 1,3 mio. I forbindelse med 
indberetningen i august 2023 har vi bekræftet dette ønske.    
 
Jf. vejledningen skal den samlede bestyrelse orienteres om investeringsrammer i forbindelse med 
budgetdrøftelsen for det kommende år og i forbindelse med ovennævnte 2 indberetninger.    
 
 
 
Bilag 7.1.: Investeringsramme Holstebro Gymnasium og HF-august 2023 
 
Indstilling:  
Rektor indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning 

 
Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
8. Evaluering og opfølgningsplan 
 
Sagsfremstilling: 
Den årlige evaluering og opfølgningsplan sker i forlængelse af evalueringsplanen og gældende 
regler i lov om de gymnasiale uddannelser, §71 og bekendtgørelse om de gymnasiale uddannelser 
§19 og §§59-63. 

 
Relevante elementer i evalueringen og opfølgningsplanen drøftes med pædagogisk udvalg og 
elevrådet og er vedlagt som bilag. Begge bliver efterfølgende offentliggjort på Holstebro 
Gymnasium og HF’s hjemmeside jf. gældende regler. 

 
Bilag 8.1.: Evaluering 2023 
Bilag 8.2.: Opfølgningsplan 2023 

 
Indstilling:  
Rektor indstiller at bestyrelsen tager orientering om evaluering og opfølgningsplan til efterretning. 
 

Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. Bestyrelsen anbefaler at der udarbejdes notater med en klarere 
angivelse af ”hvad vi gør” herunder udviklingen og med angivelse af indsatser på de respektive 
områder herunder elevernes holdninger.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

9. Eksamen 2023 

  

Sagsfremstilling:  
Eksamensresultatet for 2023 er foreløbigt og baseret på interne tal, idet det endelige datagrundlag 

endnu ikke foreligger fra Undervisningsministeriets uddannelsesstatistiske database: 

 

o For STX samlet: 7,7. Året før var det 8,0 i (2022) 

o For HF samlet: 6,2. Året før var det 6,2 (i 2022) 

Der er altså tale om et resultat, som for STX er lavere end året før og for HF på niveau med året 
før. Som nævnt tidligere er sammenligningsgrundlaget for de senere år forskelligt fra år til år på 
grund af de forskelligartede regler for udtræk fra år til fra 2020 og frem til 2023, som var det første 
normale udtræksår siden 2019. 

 
Indstilling:  
Rektor indstiller at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning.  

  

Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

10. Studieretningsudbud 2024 

 

Sagsfremstilling: 
Bestyrelsen har flere gange tidligere drøftet Holstebro Gymnasium og HF’s udbud af 
studieretninger.  

 
Rektor indstiller at det nuværende udbud af studieretninger fortsat udbydes for skoleåret 2024-25 
og bemærker, at den særlige studieretning med idræt B i kombination med biologi A og kemi B, 
fortsat udbydes på Holstebro Gymnasium og HF i det vi fortsat er godkendt til denne. Det giver et 
bredt og velfunderet tilbud, som dog fortsat er så stort, så det kan blive udfordret af eventuelle 
ændringer i elevoptag, som følge af kapacitetsændringer eller ændret søgning. 

 
Bestyrelsen bør følgelig fortsat være opmærksom på, at det store antal af studieretninger 
sammenholdt med elevtallet alt andet lige, vil kunne påvirke muligheden for at imødekomme den 
enkelte elevs ønsker om en given studieretning og at risikoen for at flere elever ikke kan få opfyldt 
ønsket studieretning stiger jo færre elever der er til flere studieretninger. Studieretningsvalget 
foretages som hidtil i starten af oktober og der er derfor ikke viden om valgmønstre med det 
nuværende udbud endnu. 
 
Indstilling: 
Rektor indstiller at bestyrelsen tager sagsfremstillingen til efterretning. 
 
Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11. Netværksarbejde (ved netværkskoordinator inviteret til kl. 11.00) 

 
Sagsfremstilling: 
Bestyrelsen har tidligere ønsket at blive orienteret om netværksarbejdet på Holstebro Gymnasium 
og HF. På mødet vil netværkskoordinator Ane Charlotte Sølvsten præsentere arbejdet og 
indsatserne. 
 
Indstilling:  
Rektor indstiller at bestyrelsen drøfter og tager orienteringen til efterretning.  

  

Beslutning: 
Rektors indstilling vedtaget. Bestyrelsen anbefaler yderligere præsentationer på området af  
lærere og elever.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

12. Meddelelser 
 

- Sundhedsstyrelsens opfordring til alkoholkultur ultimo skoleåret 2022-23 
- Orientering om skolens revisionsaftale 
- Orientering om status på brandsyn 
- Orientering om status på overgangen til nyt IT-fællesskab 

 
 


